
 

 

UCHWAŁA NR XI/76/15 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2015r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, 

 z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1358, poz. 1513,  

poz. 1854) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 616 015,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 616 015,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Mały Płock 

w 2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Po dokonaniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wyniesie: 

1) plan dochodów wynosi 15.791.315,53 zł, w tym: 

a) bieżące – 15.556 709,53 zł, 

b) majątkowe – 234.606,00 zł; 

2) plan wydatków wynosi 15.366.315,53 zł w tym: 

a) bieżące –  14.808.615,53 zł, 

b) majątkowe – 557.700,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży  

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Jarosław Gałązka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 stycznia 2016 r.

Poz. 316



Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/76/15 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 105,00 105,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01041  
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  

2007-2013 0,00 0,00 105,00 105,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 105,00 105,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 154 713,00 0,00 24,00 154 737,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 713,00 0,00 24,00 154 737,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 24,00 24,00 

750   Administracja publiczna 3 020,00 0,00 505,00 3 525,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75002  Polski Komitet Normalizacyjny 0,00 0,00 500,00 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 20,00 0,00 5,00 25,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 5,00 5,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
3 507 497,00 0,00 17 359,00 3 524 856,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 11 000,00 0,00 1 600,00 12 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
11 000,00 0,00 1 600,00 12 600,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 
1 141 650,00 0,00 3 740,00 1 145 390,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Podatek leśny 39 000,00 0,00 3 740,00 42 740,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 316



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  
po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
905 500,00 0,00 12 019,00 917 519,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 2 000,00 0,00 12 019,00 14 019,00 

801   Oświata i wychowanie 725 274,00 -247 557,00 9 051,00 486 768,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
297 602,00 -247 557,00 0,00 50 045,00 

 80101  Szkoły podstawowe 125 470,00 0,00 650,00 126 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 650,00 650,00 

 80104  Przedszkola 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 

 80110  Gimnazja 3 500,00 0,00 1,00 3 501,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 1,00 1,00 

 80195  Pozostała działalność 297 602,00 -247 557,00 0,00 50 045,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
297 602,00 -247 557,00 0,00 50 045,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

 w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

297 602,00 -247 557,00 0,00 50 045,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 282 300,00 0,00 1 654,00 283 954,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 276 300,00 0,00 1 254,00 277 554,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 254,00 1 254,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
6 000,00 0,00 400,00 6 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 400,00 6 400,00 
bieżące razem: 13 284 502,00 -247 557,00 28 698,00 13 065 643,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
303 165,00 -247 557,00 0,00 55 608,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 397 156,00 -397 156,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 397 156,00 -397 156,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 316



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  
po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

 (związków gmin) 
397 156,00 -397 156,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 631 762,00 -397 156,00 0,00 234 606,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
202 201,00 0,00 0,00 202 201,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 2 491 066,53 0,00 0,00 2 491 066,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 16 407 330,53 -644 713,00 28 698,00 15 791 315,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
505 366,00 -247 557,00 0,00 257 809,00 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 316



Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/76/15 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;  
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

600  Transport i łączność 

przed zmianą 939777 143792 143792 0 143792 0 0 0 0 0 795985 795985 0 0  
zmniejszenie -371101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -371101 -371101 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 568676 143792 143792 0 143792 0 0 0 0 0 424884 424884 0 0  

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 925985 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 795985 795985 0 0  
zmniejszenie -371101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -371101 -371101 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 554884 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 424884 424884 0 0  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 795985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 795985 795985 0 0  
zmniejszenie -371101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -371101 -371101 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 424884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 424884 424884 0 0  

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2341542 2341542 2167622 1260172 907450 0 173920 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -61800 -61800 -61800 -60800 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 2279742 2279742 2105822 1199372 906450 0 173920 0 0 0 0 0 0 0  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1325193 1325193 1324193 1120272 203921 0 1000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -61800 -61800 -61800 -60800 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1263393 1263393 1262393 1059472 202921 0 1000 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 316



 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 885820 885820 885820 885820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -50800 -50800 -50800 -50800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 835020 835020 835020 835020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 151500 151500 151500 151500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 141500 141500 141500 141500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 20553 20553 20553 0 20553 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 19553 19553 19553 0 19553 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 230000 230000 0 0 0 0 0 0 11000 219000 0 0 0 0  
zmniejszenie -49051 -49051 0 0 0 0 0 0 -11000 -38051 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 180949 180949 0 0 0 0 0 0 0 180949 0 0 0 0  

 75702 
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

 i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 219000 219000 0 0 0 0 0 0 0 219000 0 0 0 0  
zmniejszenie -38051 -38051 0 0 0 0 0 0 0 -38051 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 180949 180949 0 0 0 0 0 0 0 180949 0 0 0 0  

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

przed zmianą 219000 219000 0 0 0 0 0 0 0 219000 0 0 0 0  
zmniejszenie -38051 -38051 0 0 0 0 0 0 0 -38051 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 180949 180949 0 0 0 0 0 0 0 180949 0 0 0 0  

 75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń  

i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 11000 11000 0 0 0 0 0 0 11000 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 -11000 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  8020 Wypłaty z tytułu 

gwarancji i poręczeń 

przed zmianą 11000 11000 0 0 0 0 0 0 11000 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 -11000 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 316



 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7272311 7272311 6631347 5188046 1443301 0 311203 329761 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -90063 -90063 -41000 -41000 0 0 0 -49063 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 7182248 7182248 6590347 5147046 1443301 0 311203 280698 0 0 0 0 0 0  

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3430056 3430056 3253231 2728746 524485 0 176825 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 3410056 3410056 3233231 2708746 524485 0 176825 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 2069873 2069873 2069873 2069873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 2049873 2049873 2049873 2049873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1568199 1568199 1494183 1230568 263615 0 74016 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -11000 -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1557199 1557199 1483183 1219568 263615 0 74016 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 929164 929164 929164 929164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -11000 -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 918164 918164 918164 918164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80148 Stołówki szkolne 

 i przedszkolne 

przed zmianą 383112 383112 382512 199151 183361 0 600 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 373112 373112 372512 189151 183361 0 600 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 155543 155543 155543 155543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 145543 145543 145543 145543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 388559 388559 45656 156 45500 0 13142 329761 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -49063 -49063 0 0 0 0 0 -49063 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 339496 339496 45656 156 45500 0 13142 280698 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 316



 

  3027 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1374 -1374 0 0 0 0 0 -1374 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 8626 8626 0 0 0 0 0 8626 0 0 0 0 0 0  

  4019 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 32159 32159 0 0 0 0 0 32159 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -32159 -32159 0 0 0 0 0 -32159 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4047 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 21000 21000 0 0 0 0 0 21000 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -772 -772 0 0 0 0 0 -772 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 20228 20228 0 0 0 0 0 20228 0 0 0 0 0 0  

  4117 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 28094 28094 0 0 0 0 0 28094 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -72 -72 0 0 0 0 0 -72 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 28022 28022 0 0 0 0 0 28022 0 0 0 0 0 0  

  4127 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 3150 3150 0 0 0 0 0 3150 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -989 -989 0 0 0 0 0 -989 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 2161 2161 0 0 0 0 0 2161 0 0 0 0 0 0  

  4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 12000 12000 0 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1920 -1920 0 0 0 0 0 -1920 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 10080 10080 0 0 0 0 0 10080 0 0 0 0 0 0  

  4217 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 7000 7000 0 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -3511 -3511 0 0 0 0 0 -3511 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 3489 3489 0 0 0 0 0 3489 0 0 0 0 0 0  

  4227 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 21500 21500 0 0 0 0 0 21500 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -2060 -2060 0 0 0 0 0 -2060 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 19440 19440 0 0 0 0 0 19440 0 0 0 0 0 0  

  4247 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 12000 12000 0 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -3622 -3622 0 0 0 0 0 -3622 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 316



po zmianach 8378 8378 0 0 0 0 0 8378 0 0 0 0 0 0  

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 19300 19300 0 0 0 0 0 19300 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -2280 -2280 0 0 0 0 0 -2280 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 17020 17020 0 0 0 0 0 17020 0 0 0 0 0 0  

  4417 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1200 1200 0 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -252 -252 0 0 0 0 0 -252 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 948 948 0 0 0 0 0 948 0 0 0 0 0 0  

  4447 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 8000 8000 0 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -52 -52 0 0 0 0 0 -52 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 7948 7948 0 0 0 0 0 7948 0 0 0 0 0 0  

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1102868 1096868 402768 275820 126948 0 694100 0 0 0 6000 6000 0 0  
zmniejszenie -27000 -27000 -19000 0 -19000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1075868 1069868 383768 275820 107948 0 686100 0 0 0 6000 6000 0 0  

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 43760 43760 43760 0 43760 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 27760 27760 27760 0 27760 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4330 
Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 43760 43760 43760 0 43760 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 27760 27760 27760 0 27760 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 18700 18700 700 0 700 0 18000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 10700 10700 700 0 700 0 10000 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 316976 310976 310976 263026 47950 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0  
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 316



po zmianach 313976 307976 307976 263026 44950 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0  

  4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 477491 477491 477491 32691 444800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -77800 -77800 -77800 0 -77800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 77800 77800 77800 77800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 477491 477491 477491 110491 367000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 276300 276300 276300 18000 258300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -77800 -77800 -77800 0 -77800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 77800 77800 77800 77800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 276300 276300 276300 95800 180500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 65800 65800 65800 65800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 80800 80800 80800 80800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 14500 14500 14500 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 252150 252150 252150 0 252150 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -77800 -77800 -77800 0 -77800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 174350 174350 174350 0 174350 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 540000 540000 31000 0 31000 509000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -17000 -17000 0 0 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 523000 523000 31000 0 31000 492000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 314000 314000 0 0 0 314000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -7000 -7000 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 307000 307000 0 0 0 307000 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 316



 

  2480 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 314000 314000 0 0 0 314000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -7000 -7000 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 307000 307000 0 0 0 307000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 195000 195000 0 0 0 195000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 185000 185000 0 0 0 185000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  2480 
Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 195000 195000 0 0 0 195000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 185000 185000 0 0 0 185000 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 13491264 12562463 10196554 6899767 3296787 511500 1288103 336306 11000 219000 928801 928801 111816 0  
zmniejszenie -693815 -322714 -199600 -101800 -97800 -17000 -8000 -49063 -11000 -38051 -371101 -371101 0 0  
zwiększenie 77800 77800 77800 77800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 12875249 12317549 10074754 6875767 3198987 494500 1280103 287243 0 180949 557700 557700 111816 0  

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań;  
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 2491066,53 2491066,53 785452,53 125339,92 660112,61 0 1705614 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 2491066,53 2491066,53 785452,53 125339,92 660112,61 0 1705614 0 0 0 0 0 0 0  

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 316



Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/76/15 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock w 2015 roku 

w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. 

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 

Biblioteka Publiczna w Małym 

Płocku - 185.000 - 1. 

Fundacja „Kraina 

Mlekiem Płynąca” 

w Małym Płocku 2.500 - - 

2. 

Gminny Ośrodek Kultury  

w Małym Płocku - 307.000 - - - - - - 

3. Szpital Ogólny w Kolnie 5.000 - - - - - - - 

4. 

Komenda Powiatowa Policji  

w Kolnie 10.000 - - - - - - - 

 Razem 15.000 492.000 - - - 2.500 - - 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 316



Załącznik nr 4 do uchwały nr XI/76/15 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 424 884,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 424 884,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 884,00 

   Przebudowa drogi gminnej Janowo Kąty z budową zjazdów 13 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Korzeniste-Józefowo-Poryte 30 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krukówka na odcinku 
 1.514,70 mb 325 884,00 

   Utwardzenie drogi gminnej- ul. Krótka - Mały Płock 56 000,00 

720   Informatyka 111 816,00 

 72095  Pozostała działalność 111 816,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 043,00 

   
Elektroniczne wdrażanie usług dla ludności woj. Podlaskiego  

-cz. II, administracja samorządowa w ramach RPO woj. podlaskiego 95 043,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 773,00 

   
Elektroniczne wdrażanie usług dla ludności woj. Podlaskiego 
 - cz. II, administracja samorządowa w ramach RPO woj. podlaskiego 16 773,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu pojazdu na wyposażenie Komendy Powiatowej 
Policji w Kolnie 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 5 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

5 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitala Ogólnego  

w Kolnie 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   
Zakup serwera na potrzeby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Małym Płocku 6 000,00 

Razem 557 700,00 

  

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 316


		2016-01-20T13:11:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




